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Sanok, dnia 02 września  2022 roku 

  

Znak sprawy: GKI.271.21.2022 

 

 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Przebudowa 

drogi gminnej Prusiek - Płowce na terenie Gminy Sanok”  

 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający: 

Gmina Sanok, ul. Kościuszki 23, 38-500 Sanok przekazuje treść zapytań z dnia 

31.08.2022 r. oraz 01.09.2022 r. dotyczących treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie:   

Zgodnie z przekrojami typowymi oraz przedmiarem robót (pozycje nr 40 oraz 41) 

należy wykonać warstwę wiążącą o grubości 5cm, a w załączniku pt.: Opis 

wykonawczy w punkcie nr 1.2 dotyczącym rozwiązań konstrukcyjno-

materiałowych podano że, warstwa wiążąca z betonu asfaltowego ma mieć grubość 

8cm. Proszę o ujednolicenie grubości warstwy. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Prawidłowa grubość dla warstwy wiążącej to 5cm 

 
Pytanie: 
Z uwagi na kolidowanie planowanej inwestycji ze stanowiskami archeologicznymi 

(Płowce nr 3 oraz Płowce nr 8) w dokumencie pt.: Opis wykonawczy w punkcie 1.2.5 

brzmiącym:,, Przed przystąpieniem do prac należy wykonać wyprzedzające badania  

archeologiczne, które należy wykonać w obrębie kolizji planowanej inwestycji z  

dwoma stanowiskami archeologicznymi (stanowiska: Płowce nr 3 i Płowce nr 8).  

Badania archeologiczne powinny być wykonywane przez osobę uprawioną, po  

uzyskaniu wcześniejszej zgody WUOZ Delegatura w Krośnie.(zgodnie z  

rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 2 sierpnia 2018  

roku w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, prac restauratorskich i badań  

konserwatorskich przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, a także badań  

archeologicznych i poszukiwań zabytków (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 81).”, czy 

kosztwyżej wymienionych badań wyprzedzających poniesie Zamawiający?. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Cały zakres nadzoru archeologicznego w tym badania wyprzedzające są w zakresie 
Wykonawcy robót. 
Pytanie: 
Z uwagi wysokie ryzyko wystąpienia obiektów archeologicznych a w związku z tym 

konieczność ratowniczych badań archeologicznych; czy Zamawiający potwierdza, że 

koszt niniejszych badań poniesie Zamawiający? Czy Zamawiający potwierdza, że w 

pozycji przedmiarowej nr 51 należy wycenić nadzór archeologiczny? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
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Ewentualny koszt prac związanych z prowadzeniem ratowniczych badań 
archeologicznych zostanie scedowany na Wykonawcę. Pozycja 51 powinna wyceniać 
kompleksowy nadzór archeologiczny zarówno badania wyprzedzające jak i 
ewentualne badania ratownicze. 
 
Pytanie: 
W związku z dużą ilością powierzchni konieczną do karczowania i dużą ilością drzew 

do wycinki (poz. przedmiarowe nr.: 2,3,4) proszę o udostępnienie decyzji 

środowiskowej oraz tabeli drzew do wycinki z podziałem na poszczególne średnice, 

gdyż opis pozycji nr 3 brzmiący: ,,Ścinanie piłą mechaniczną drzew o średnicy 45-

230cm wraz z ich utylizacją - zgodnie z decyzją środowiskową” oraz pozycji nr 4: 

,,Mechaniczne karczowanie pni o średnicy 45-230cm wraz z ich utylizacją - zgodnie z 

decyzją środowiskową” jest nie wystarczający do złożenia rzetelnej wyceny przez 

Wykonawcę. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający załącza poniżej szczegółową tabelę inwentaryzacji kolidującego 
drzewostanu zawierającą obwody pni drzew przeznaczonych do wycinki oraz decyzję o 
środowiskowych uwarunkowaniach w pliku o nazwie: „Decyzja o środowiskowych 
uwarunkowaniach”; 

Lp. 
Nr działki 

obręb 
Gatunek 

Obw. pnia [cm] 

Pow. krzewów [m2] 
Uwagi 

Nr 

mapa 

1.  

764 

Prusiek 

Dąb szypułkowy 145  1.  

2.  Dąb szypułkowy 157  2.  

3.  Olcha szara 77+85  3.  

4.  Olcha szara 50+50+65  4.  

5.  Olcha szara 45  5.  

6.  Olcha szara 50  6.  

7.  Olcha szara 42  7.  

8.  

848 

Prusiek 

Śliwa tarniana 36 zakrzaczenia 8.  

9.  Dąb szypułkowy 78  9.  

10.  Jodła pospolita 45  10.  

11.  Jodła pospolita 70  11.  

12.  Jodła pospolita 65  12.  

13.  Jodła pospolita 48  13.  

14.  Jodła pospolita 38+45  14.  
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15.  Dąb szypułkowy 52  15.  

16.  Sosna zwyczajna 60  16.  

17.  Dąb szypułkowy 160  17.  

18.  Buk zwyczajny 160  18.  

19.  Dąb szypułkowy 75  19.  

20.  Buk zwyczajny 170+150  20.  

21.  Klon polny 95+160 

ubytki w pniach, 

zaawansowany proces 

murszenia; krzywizny 

pni 

21.  

22.  Dąb szypułkowy 110  22.  

23.  Buk zwyczajny 160  23.  

24.  Olcha szara 50  24.  

Lp. 
Nr działki 

obręb 
Gatunek 

Obw. pnia [cm] 

Pow. krzewów [m2] 
Uwagi 

Nr 

mapa 

25.  

848 

Prusiek 

Olcha szara 60  25.  

26.  Olcha szara  80  26.  

27.  Grab pospolity 52  27.  

28.  Śliwa tarnina 

Bez czarny 
116 zakrzaczenia 28.  

29.  Buk zwyczajny 72  29.  

30.  Sosna zwyczajna 160  30.  

31.  Sosna zwyczajna 150  31.  

32.  Sosna zwyczajna 168  32.  

33.  Sosna zwyczajna 157  33.  

34.  Sosna zwyczajna 78  34.  

35.  Buk zwyczajny 57+32  35.  

36.  Sosna zwyczajna 180  36.  

37.  Buk zwyczajny 83  37.  
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38.  Buk zwyczajny 47  38.  

39.  Buk zwyczajny 59  39.  

40.  Sosna zwyczajna 195  40.  

41.  Buk zwyczajny 51  41.  

42.  Sosna zwyczajna 210  42.  

43.  Sosna zwyczajna 215  43.  

44.   

 

 

 

 

85 

Płowce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85 

Płowce 

Klon jawor 210  44.  

45.  Sosna zwyczajna 180  45.  

46.  Sosna zwyczajna 140  46.  

47.  Klon pospolity 67  47.  

48.  Klon pospolity 50  48.  

49.  
Klon pospolity 46  49.  

50.  Klon pospolity 45+47  50.  

51.  Wierzba iwa 78  51.  

52.  Klon jawor 67  52.  

53.  Sosna zwyczajna 170  53.  

54.  Klon jawor 47  54.  

55.  Klon jawor 45 krzywizna pnia 55.  

56.  Grab pospolity 54  56.  

57.  Grab pospolity 61  57.  

58.  Topola osika 110  58.  

59.  Topola osika 89  59.  

60.  Buk zwyczajny 92  60.  

61.  Sosna zwyczajna 61  61.  

62.  Grab pospolity 47  62.  
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63.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sosna zwyczajna 120  63.  

64.  Sosna zwyczajna 135  64.  

65.  Buk zwyczajny 56  65.  

66.  Sosna zwyczajna 58  66.  

67.  Sosna zwyczajna 110  67.  

68.  Sosna zwyczajna 94  68.  

69.  Topola osika 105  69.  

70.  Sosna zwyczajna 85  70.  

71.  Grab pospolity 75  71.  

72.  Dąb szypułkowy 92  72.  

73.  Olcha szara 87  73.  

74.  Sosna zwyczajna 120  74.  

75.  Olcha szara 75  75.  

76.  Sosna zwyczajna 110  76.  

77.  Sosna zwyczajna 130  77.  

78.  Dąb szypułkowy 47  78.  

79.  Olcha szara 92  79.  

80.  Olcha szara 75  80.  

81.  Olcha szara 51  81.  

82.  Olcha szara 49  82.  

83.  Olcha szara 47+42  83.  

84.  Olcha szara 45  84.  

85.  Olcha szara 50  85.  

86.  Olcha szara 65+52+52+41  86.  

87.  Olcha szara 67  87.  
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88.  85 

Płowce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85 

Płowce 

Olcha szara 43  88.  

89.  Olcha szara 72  89.  

90.  Olcha szara 52+40  90.  

91.  Śliwa tarnina 90 zakrzaczenia 91.  

92.  Dąb szypułkowy 81  92.  

93.  Śliwa tarnina 62 zakrzaczenia 93.  

94.  Śliwa tarnina 45 zakrzaczenia 94.  

95.  Klon jawor 64+48  95.  

96.  Wierzba krucha 85  96.  

97.  Olcha szara 62  97.  

98.  Klon polny 38+47  98.  

99.  Dąb szypułkowy 98  99.  

100.  Dąb szypułkowy 230  100.  

101.  Dąb szypułkowy 110  101.  

102.  Dąb szypułkowy 205  102.  

103.  Dąb szypułkowy 74  103.  

 
Pytanie: 
Proszę o przedstawienie dokumentacji projektowej dotyczącej wykonania rowu 
krytego o średnicy 120 cm wraz z obsypką, podsypką i zasypką (pozycja 
przedmiarowa nr 14) w celu możliwości prawidłowej kalkulacji niniejszej pozycji. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Rów kryty o średnicy 120 cm (pozycja nr 14 w przedmiarze robót) został ujęty w 
dokumentacji projektowej w km 3+695 - 3+715. 
 
Pytanie: 
Proszę o przedstawienie tabeli elementów odwodnienia. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie posiada tabeli odwodnienia, ilości zostały obliczone na podstawie 
dokumentacji projektowej. 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie ścianek betonowych prefabrykowanych 
ze skrzydełkami jako umocnienia wlotu/wylotu przepustów (pozycje przedmiarowe 
nr: 11,13,15) 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie ścianek prefabrykowanych ze skrzydełkami. 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający potwierdza, że drewno z wycinki należy do Wykonawcy i 
Wykonawca nie będzie obciążony ewentualnymi kosztami wykupu drewna. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że drewno z wycinki należy do Wykonawcy i Wykonawca nie 
będzie obciążony ewentualnymi kosztami wykupu drewna. 
 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu 

ofert. 

C. W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający przedłuża termin 

składania i otwarcia ofert do dnia 07.09.2022 r.. tym samym ulegają zmianie 

zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie: 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 i 14. 3 SWZ przed zmianą jest: 

 

14.2. Termin składania ofert: 05 września 2022 r., godz. 10.00. 

14.3. Termin otwarcia ofert: 05 września 2022 r., godz. 11:30. 

 
w rozdziale 14 pkt. 14.2 i 14. 3 SWZ po zmianie jest: 

 

14.2. Termin składania ofert: 07 września 2022 r., godz. 10.00. 

14.3. Termin otwarcia ofert: 07 września 2022 r., godz. 11:30. 

 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 

 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 04 października 2022 r. 

 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 

 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 06 października 2022 r. 

 
A. Powyższa zmiana treści SWZ skutkuje zmianą ogłoszenia o zamówieniu nr 

2022/BZP 00311558/01 z dnia 2022-08-19 oraz zmiany terminów 

w postępowaniu o identyfikatorze f82bf861-1257-43c1-acce-

a6f744418534 zamieszczonym na https://miniportal.uzp.gov.pl/  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 05.08.2022 r. na 

stronie prowadzonego postępowania: 

http://gmina.sanok.com.pl/bip/index.php?page=position.php&id=2765&grp=13 

Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu 

 

B. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez 

zmian. 
 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
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C. Załączniki 

-   Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach, 

-   Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.                           

 

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez 

zmian. 
 

 

 

 

 


